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کارشناس والیبال در مورد حضور تیم ملی نوجوانان 
در یک چهارم نهایی رقابت های قهرمانی جهان گفت: با 
باخت ژاپن خوشبختانه این حریف خطرناک از دور رقابت 

تیم های برتر کنار رفته و این امتیاز خوبی برای ماست.
به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با 
شکست صربستان در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های 
قهرمانی جهان به جمع هشت تیم برتر این رقابت ها صعود 
کرد. فرهاد نفرزاده، کارشناس و مربی والیبال در مورد 
عملکرد تیم نوجوانان به ایسنا گفت: عملکرد تیم ملی با 
توجه به نتایج کسب شده بسیار عالی است. کادر فنی و 
بازیکنان نشان دادند که خود را با اقتدار برای این رقابت ها 
آماده کرده اند. خوشبختانه نتایج خوبی هم به دست 

آورده اند.
او در ادامه بیان کرد: ایران را یکی از تیم های مدعی 
قهرمانی در این دوره از مسابقات دیده ام. عملکرد تیم ما 
مخصوصا در دفاع روی تور و سرویس بسیار خوب است و 

در دریافت، حمله و پاس هم عملکرد خوبی دارند.
نفرزاده به حضور عادل غلامی در کادر فنی تیم 

ملی اشاره و بیان کرد: آقای غلامی سال ها در تیم ملی 
بزرگسالان در رقابت های مختلف حضور داشت و تجربه 
خیلی خوبی دارد. قطعا حضورش برای آموزش بازیکنان 
دفاع وسط یا سرعتی بسیار خوب است و خیلی به آنها 
کمک می کند. او در مورد عدم صعود ژاپن به جمع هشت 
تیم برتر این رقابت ها گفت: فرصت بسیار خوبی است چون 
برابر  ژاپن در مسابقات نوجوانان آسیا عملکرد خوبی به 
نمایش نگذاشتیم. با باخت ژاپن خوشبختانه این حریف 
خطرناک از دور رقابت تیم های برتر کنار رفته و این امتیاز 
خوبی برای ماست. اگر به ژاپن برخورد می کردیم احتمال 
خطر وجود داشت چون سیستم بازی ژاپن برای بازیکنان 

ما مشکل آفرین است.
نفرزاده با بیان اینکه ایران، ایتالیا و فرانسه از سایر 
تیم های حاضر در این رقابت ها بهتر هستند، ادامه داد: 
بازی بعدی ما با بلژیک است که نسبت به این حریف 
برتری داریم اما اگر فرانسه بازی خود را ببرد، در نیمه 
نهایی به این تیم می خوریم که بازی سختی خواهد بود. از 

طرفی فکر می کنم ایتالیا به فینال صعود کند.

حذف ژاپن فرصت خوبی برای والیبال ایران است

سه مسابقه باقیمانده هفته نخست لیگ 
برتر امشب برگزار می شود که در حساس 
ترین بازی ها استقلال میهمان تیم صنعت نفت 
آبادان است و تراکتور تبریز به مصاف سپاهان 

اصفهان خواهد رفت.
به گزارش فارس، با انجام سه مسابقه 
دیدارهای هفته نخست لیگ برتر بیست و 
سوم به پایان می رسد. نگاهی به این سه بازی 

می اندازیم؛
هوادار - مس رفسنجان

تقابل استقلالی های سابق لیگ
تیم هوادار با محمود فکری وارد این فصل 
شده، تیمی که اسکلتش را بازیکنان سابق 
استقلال تشکیل می داد و حالا سرمربی 
اسبق آبی ها را هم به خدمت گرفته است. 
مس رفسنجان هم کادرفنی اش را تغییر داد 
و  ساکت الهامی سرمربی فصل گذشته هوادار 
را به خدمت گرفته تا او هم در گام نخست 
مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. ساکت شرایط 
تیم هوادار را می شناسد و مثل فکری یک مربی 
تمام استقلالی محسوب می شود.البته محمود 
فکری در این دیدار به دلیل محرومیت غایب 
است.  مس فصل گذشته را با رتبه پنجمی به 
پایان رساندند که رتبه مطلوبی برای این تیم 
محسوب می شد و هوادار هم دهم شد. در 5 
تقابل دو تیم در سال های اخیر مس رفسنجان 
3 برد داشته و دو بازی هم مساوی شده و 
تاکنون هوادار موفق به شکست مس نشده 
است. فکری باید در همین گام نخست طلسم 

شکنی کند. 
سپاهان اصفهان - تراکتور تبریز 

جنگ کهکشانی ها
یکی از جذاب ترین مسابقات نیم فصل 
اول در اصفهان و هفته نخست برگزار می شود 
جایی که دو تیم پرستاره و مدعی مقابل هم 
صف آرایی می کنند. این دو زمانی قرارداد 
خواهرخواندگی هم امضا کرده بودند اما 
افشاگری دو هفته پیش زنوزی مالک تراکتور 
در مورد دستمزد رضا اسدی، باعث شد باشگاه 
سپاهان از مالک تراکتور شکایت کند! البته 
تنش بین دو باشگاه سابقه طولانی دارد و حتی 
زمانی بر سر جذب احسان حاج صفی روابط دو 
باشگاه تیره و تار شده بود و حالا این ماجرا به 

شکل دیگری تکرار شده است. 
 بسیاری از کارشناسان این دو تیم را از 

البته  شانس های مسلم قهرمانی می دانند 
تراکتور به دلیل مسدود شدن پنجره نقل و 
انتقالاتی اش از سوی فیفا با مشکل بزرگی 
روبه رو شده و اگر نتواند تا فردا شب پنجره  
را باز کند مجبور است بدون بازیکنان جدید به 
مصاف سپاهان برود که در آنصورت ستاره های 
جدید تراکتور باید از روی سکوها نظاره گر 

بازی تیم شان باشند! 
مصاف پاکو خمز اسپانیایی با ژوزه مورایس 
پرتغالی در این مسابقه هم در نوع خود جالب 
توجه است دو مربی که تلاش می کنند سبک 
متفاوتی از فوتبال را ارایه بدهند فوتبالی 

هجومی و مبتنی بر مالکیت توپ.  نبرد خواهر 
خوانده های سابق فوتبال برای هواداران فوتبال 
در اصفهان و تبریز اهمیت ویژه ای دارد و البته 
نتیجه این بازی برای دیگر تیم های مدعی از 

جمله استقلال و پرسپولیس
صنعت نفت ابادان - استقلال؛ سایه 

استقلال در برزیل ایران!؟
نفت آبادان و استقلال تقابل دو تیم قدیمی 
وپرهوادارفوتبال کشوراست که در این فصل 

شباهت های زیادی به هم دارند. 
سرمربی هردو تیم از شرایط باشگاه شان 
رضایت کامل ندارند.عبداله ویسی در مقطعی 

در تمرینات پیش فصل بخاطر برخی مشکلاتی 
که برایش به وجود آوردند غیبت کرد و جواد 
نکونام سرمربی استقلال هم بارها در این روزها  

از شرایط باشگاه و تیمش گلایه کرده است.
او حتی از پیشکسوتان باشگاه که قصد 
روحیه دادن به تیم را داشتند هم انتقاد کرده 
و گفته وقتی محبی و قائدی رفته اند چرا 
می گویید مشکلی نداریم! به هر حال نکونام 
یکی دو مرتبه هم مدعی شد که فقط بخاطر 
هواداران استقلال در این تیم مانده است. 
استقلال پیش فصل پرحاشیه ای داشت،  دو 
مدیرعامل فقط در این مقطع  تغییر کردند و در 

جذب بازیکن هم استقلال خیلی توانمند نشان 
نداد به طوریکه نکونام اکنون می گوید ما کمبود 
بازیکن داریم. البته همین بازیکنان کم هم تا 
دیروز عصر در سامانه ثبت قرارداد سازمان لیگ 
ثبت نشده بودند!  حالا اگر استقلال مدارکش 
کامل شود! در نخستین بازی در برزیل ایران و 
در گرمای نفس گیر آبادان به مصاف صنعت 
نفت خواهد رفت. نفت آبادانی که هنوز در غم 
از دست دادن عجمی پور ستاره جوانش عزادار 
است. این بازی در پیش چشم دو مربی تیم 
ملی یعنی آندرانیک تیموریان و رحمان رضایی 

برگزار خواهد شد. 

هفته اول لیگ برتر ادامه دارد

جدال استقلال با برزیل ایران و جنگ کهکشانی ها در اصفهان
پدیده عراقی به بارسلونا پیوست

پدیده 17  نوح درویش، 
ساله آلمانی-عراقی فرایبورگ، 
با قراردادی سه ساله رسما به 

باشگاه بارسلونا پیوست.
به گزارش »ورزش سه«، 
بارسلونا و فرایبورگ برای 
انتقال نوح درویش، پدیده 17 
ساله آلمانی، به توافق رسیدند 
و درویش با انتقالی به ارزش 2.5 میلیون یورو که با بندهای متغیر به پنج میلیون 

یورو نیز خواهد رسید، به تیم کاتالان پیوست.
قرارداد او تا سال 2026 اعتبار دارد و در ابتدا برای تیم دوم بارسلونا به 
میدان خواهد رفت. بند فسخ یک میلیارد یورویی نیز در قرارداد او گنجانده شده 
است. او ساعاتی پیش در کلینیک باشگاه بارسلونا تست های پزشکی را پشت سر 
گذاشت و در حضور خوان سولر و متئو آلمانی، مدیران بلندپایه بارسا، قراردادش 

را امضا کرد.
او با تکنیک خارق العاده اش در فوتبال آلمان مورد توجه قرار گرفته و به 
خصوص عملکرد او در تیم ملی زیر 17 سال آلمان شگفت انگیز بود. درویش که 
به عنوان هافبک تهاجمی بازی می کند برای تیم ملی زیر 17 سال کشورش 23 
بازی انجام داده، 9 گل به ثمر رسانده و 5 پاس گل داده است. این پدیده شانزده 
ساله که در تیم 17 سال فرایبورگ بازی می کرد علاوه بر پست هافبک تهاجمی 

توان بازی به عنوان هافبک مرکزی و وینگر راست را دارد.
نوح اصالت عراقی دارد. رسانه های آلمانی از قابلیت بازی او در سبک های روان 
فوتبال و به خصوص سبک تیکی تاکا می گویند و به نظر می رسد او در بارسا 

می تواند شانس زیادی برای تبدیل شدن به یک ستاره بزرگ داشته باشد.

جانشین نویر کیست؟
دروازه بان  آریسابالاگا،  کپا 
فهرست  در صدر  چلسی 
نامزدهای جانشینی مانوئل 
نویر در بایرن مونیخ قرار دارد.

به گزارش ایسنا و به نقل 
از اسپورت 1، کپا آریسابالاگا 
نامزد دروازه بانی در بایرن 
است. دروازه بان ملی پوش 2۸ 
ساله اسپانیایی چلسی می تواند به صورت قرضی راهی بایرن شود. دو باشگاه 
مذاکرات خوبی در این زمینه داشتند و قصد دارند کپا به زودی راهی بایرن شود. 
بایرن مونیخ قهرمان 11 دوره اخیر بوندسلیگا به دنبال جانشینی برای مانوئل 
نویر است. جدایی یان سامر و پیوستنش به اینترمیلان باعث شده است تا این 
تیم آلمانی به شدت به دنبال خرید یک دروازه بان باشد. توماس توخل سرمربی 
بایرن در چلسی با کپا کار کرده است و نام این دروزاه بان را به هیات مدیره 
بایرن پیشنهاد داده تا به خدمت گرفته شود. به این ترتیب  علاوه بر یاسین بونو 
)دروازه بان سویا(، جورجی مامارداشویلی )والنسیا(، داوید دخه آ )دروازه بان سابق 
منچستریونایتد(، جرونیمو رولی )آژاکس آمستردام( و کامیل گرابارا )اف سی 
کپنهاگ(، کپا آریسابالاگا مهمترین گزینه بایرنی ها است. کپا از تابستان 201۸ 
با باشگاه چلسی قرارداد دارد. باشگاه لیگ برتری این دروازه بان را با ۸0 میلیون 
یورو به خدمت گرفته بود که او را به گران ترین دروازه بان تاریخ تبدیل کرد. پس 
از دو فصل، کپا جایگاه خود را در ترکیب چلسی از دست داد و ادوارد مندی 
دروازه بان سنگالی جانشین او در ترکیب چلسی شد ولی او نیز در این فصل راهی 
الاهلی عربستان شد.   بایرن مونیخ که در یازده فصل گذشته توانسته قهرمانی در 
بوندسلیگا را به دست بیاورد بعد از دیدار با لایپزیگ در سوپرجام باید در هفته 
نخست بوندسلیگا در فصل جدید در خانه وردربرمن به میدان برود. مونیخ یک 
فصل بسیار متفاوت را تجربه کرد. این تیم با هدایت ناگلزمان نتایج درخشانی را 
به دست آورد و به یکی از آماده ترین و بهترین تیم های فوتبال اروپا تبدیل شد. با 
این حال سران این باشگاه آلمانی در تصمیمی عجیب سرمربی جوانشان را برکنار 
و توماس توخل را به عنوان سرمربی جدیدشان انتخاب کردند. آمدن توخل به 
یکباره شرایط بایرن را تغییر داد و تیم به کلی افت کرد تا جایی که در نهایت به 

سختی توانست قهرمانی در بوندسلیگا را کسب کند.

چلسی در خطر کسر امتیاز
گاردین در گزارشی از 
تخلفات مدیران چلسی در 
زمین رومن آبراموویچ پرده 
برداشت که می تواند منجر به 

کسر امتیاز از این تیم شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از 
تایمز، سران لیگ برتر انگلیس 
در حال بررسی و راستی 
آزمایی نقل و انتقالات انجام شده توسط باشگاه فوتبال چلسی در زمان رومن 
آبراموویچ است. آبراموویچ در سال 2003 چلسی را که از نظر مالی دچار مشکل 
شده بود به قیمت 1۴0 میلیون پوند خرید و آنها را به موفق ترین باشگاه انگلیس 
در سطح بین المللی تبدیل کرد. او در مارس 2022، تصمیم به فروش باشگاه 
گرفت. کنسرسیوم  Clearlake Capital به رهبری تاد بولی آمریکایی، چلسی 
را به مبلغ بیش از 2 میلیارد پوند خریداری کرد. او قبلًا در سال 2019 برای 

خرید باشگاه تلاش کرده بود اما تلاشش رد شد.
اتحادیه فوتبال انگلیس، لیگ برتر و یوفا اعلام کردند که پرداختی ها به شش 
شرکت خارجی و سایر معاملات در سال های 2012-2019 مشکوک بوده است. 
پرداخت های میلیونی مربوط به انتقال بازیکنان، در صورت های مالی باشگاه 
منعکس نشده است و به همین خاطر باشگاه لندنی در خطر کسر امتیاز قرار دارد.
چلسی قبلًا با جریمه 10 میلیون یورویی به دلیل نقض قوانین فیرپلی مالی 
در رابطه با پرداخت ها در دوره آبراموویچ مواجه شده است. این جریمه توسط یوفا 
اعمال شد. چلسی پس از فروخته شدن به رومن آبراموویچ، 5 لیگ برتر، 2 لیگ 
قهرمانان اروپا، 5 جام حذفی، 3 جام اتحادیه، 2 عنوان قهرمانی در اروپا و یک جام 
جهانی باشگاه ها را به دست آورد. رومن آبراموویچ دارای املاک و مستغلات در 
انگلیس به ارزش 150 میلیون یورو و همچنین شبکه ای از سوپرمارکت ها مانند 
سولاریس است که ارزش آن 5۴0 میلیون یورو است. بیشتر اموال او از طریق 
خرید و فروش اموال دولتی در زمان فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی ایجاد شد.

واکنش ژاوی به جذب نیمار و جدایی آنسو فاتی
سرمربی آبی اناری ها بعد از 
قهرمانی در جام خوان گمپر 
به احتمال بازگشت نیمار و 
جدایی آنسو فاتی واکنش 

نشان داد.
بارسلونا  ایسنا،  گزارش  به 
در جام خوان گمپر به مصاف 
تاتنهام رفت و توانست با 

نتیجه ۴ بر 2 به پیروزی دست پیدا کند و جام قهرمانی را بالای سر برد.
ژاوی بعد از قهرمانی تیمش در این رقابت گفت: در نیمه نخست بسیار بد ظاهر 
شدیم اما در نیمه دوم بهتر بودیم و در نهایت به پیروزی رسیدیم. خوشحالیم که 
قهرمان شدیم. به نظرم مثل دیدار برابر رئال مادرید و میلان خوب و آماده ظاهر 
نشدیم. او ادامه داد: یک فصل سخت و غیر عادی پیش رو داریم. ما بعد از مدتها 
مجبور هستیم که نوکمپ را ترک کنیم و در ورزشگاه دیگری به میدان رویم. از 
هواداران می خواهیم که حمایت خود را از تیم ادامه دهند تا در ورزشگاه »المپیک 

کمپانی لوئیس« واقع در منطقه مونتژوئیک احساس غربت نکنیم.
ژاوی درباره احتمال بازگشت نیمار به آبی اناری ها در تابستان گفت: من 
نمی توانم درباره بازیکنانی که در دیگر تیم ها هستند صحبت کنم. نیمار بازیکن 
پاری سن ژرمن است و باید دید که تا پایان فصل نقل و انتقالات تابستانی چه 

اتفاقاتی رخ خواهد داد. فعلا که چیزی مشخص نیست.
سرمربی آبی اناری ها درباره جدایی آنسو فاتی و انتقال او به لیگ عربستان 
گفت: باید تا 31 آگوست صبر کرد. فعلا که نمی توان چیزی را با قاطعیت گفت. 
فصل قبل هم شرایط اینگونه بود و در نهایت همه چیز آنگونه شد که دوست 
داشتیم. دوست ندارم درباره بازیکنان دیگر تیم ها صحبت کنم. فصل قبل چنین 
کاری را انجام دادم و از من خشمگین شدند. فعلا که در آرامش به کار خود 

ادامه می دهیم.

اخبار کوتاه

فصل جدید فوتبال ایران در شرایطی آغاز شد که 
تبلیغات محیطی با وجود برگزاری مزایده مشتری نداشت 
و مسئولان سازمان لیگ خودشان به دنبال فروش تابلوها 

هستند.
به گزارش مهر، تبلیغات محیطی از مهمترین بخش های 
درآمد برای فوتبال ایران است که در سالهای اخیر در 
اختیار سازمان لیگ و قسمتی از آن نیز در اختیار باشگاه ها 

بوده است. با این حال سازمان لیگ در همه سالهای گذشته 
هیچگاه در این مورد شفاف سازی نکرد که درآمدش چقدر 

بوده و این مبلغ میلیاردی صرف چه اموری شده است.
نقطه ضعف بزرگ سازمان لیگ فوتبال ایران این است 
که شفاف سازی مالی در آن صورت نمی گیرد و صرفا 
باشگاه ها را موظف می کند تا رقم قراردادهایشان را اعلام 
کند. مسائل مالی و میزان درآمدها از تبلیغات محیطی 

یکی از ابهاماتی است که در مورد سازمان لیگ فوتبال 
وجود دارد و نهاد و سازمانی هم تاکنون به این موضوع 

واکنش نشان نداده است.
در حالی که حسین آل اسحاق مشاور حقوقی سازمان 
لیگ فوتبال در تازه ترین مصاحبه خود عنوان کرده که 
»خیلی از شرکت های معتبر و خوش نام تمایل پیدا کرده 
اند تا با سازمان لیگ در حوزه تبلیغات همکاری کنند« 
مهر کسب اطلاع کرد برای مزایده ای که سازمان لیگ به 
منظور واگذاری تبلیغات محیطی برگزار کرده هیچ شرکتی 

حاضر نشده است شرکت کند.
در این مورد گفته می شود که رقم پایه سازمان لیگ 
برای یک فصل 230 میلیارد تومان بوده که همین امر 
باعث منصرف شدن شرکت ها از حضور در این مزایده شده 

است.
با وجود این که شرکتی حاضر به حضور در این مزایده 
و فعالیت در حوزه تبلیغات فصل آینده نشده است اما آل 

اسحاق نظر دیگری دارد. 
وی در این مورد گفته است: »خوشبختانه کمیته 
بازاریابی سازمان لیگ با تلاش همه عزیزان و مدیران این 

سازمان موفق به ساماندهی حوزه درآمدزایی فوتبال شده 
است و در حال ترسیم چشم انداز 5 ساله آینده حوزه 
تبلیغات است. خیلی از شرکت های معتبر و خوش نام 
تمایل پیدا کرده اند تا با سازمان لیگ در حوزه تبلیغات 

همکاری کنند.«
اگر گفته مشاور حقوقی سازمان لیگ فوتبال درست 
باشد باید سازمان لیگ قرارداد منعقد شده و یا اسناد و 
مدارک همکاری یکی از این شرکت ها برای تبلیغات 
محیطی فصل آینده را منتشر کند. البته اگر این شفاف 
سازی هم مثل شفاف سازی در مورد درآمدهای فصول 

گذشته پنهان نشود!
 کسب اطلاع کرد به دنبال شرکت نکردن شرکت ها 
برای گرفتن تبلیغات محیطی فصل آینده فوتبال ایران، 
برخی مسئولان سازمان لیگ با حضور در جلسات مختلف 
و مذاکره با برندها به دنبال فروش تابلوهای کنار زمین 

هستند.
این اتفاق می تواند ابهاماتی را در مورد عملکرد مالی 
سازمان لیگ به وجود آورد و باعث اعمال سلیقه در عقد 
قراردادها و نامشخص بودن وضعیت تبلیغات محیطی شود.

در آستانه شروع لیگ برتر

تبلیغات محیطی فوتبال مشتری نداشت

تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از حضور در رقابت های 
قهرمانی جهان، با ترکیبی از نفرات مطرح خود عازم چین 

خواهد شد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از حضور 
در رقابت های قهرمانی جهان 2023 که از 25 شهریور در 
بلگراد صربستان برگزار می شود، با ترکیب اصلی از صربستان 
عازم چین خواهد شد تا در بازی های آسیایی به میدان برود.
با توجه به اهمیت نتایج کشتی برای ورزش ایران در 
بازی های آسیایی، چهره های مطرح کشتی ایران در این 

رویداد به مصاف رقبایشان می روند.
حضور رحمان عموزاد، حسن یزدانی و امیرحسین زارع 
3 چهره شاخص کشتی ایران در بازی های آسیایی قطعی 
است و این 3 کشتی گیر ازصربستان عازم چین خواهند شد.

کامران قاسمپور دارنده 2 مدال طلای جهان نیز که با 
برطرف شدن مصدومیتش در وزن 92 کیلوگرم رقابت های 
قهرمانی جهان به میدان می رود، در صورتیکه در بلگراد 
دچار مشکل خاصی نشود، گزینه اصلی ایران برای حضور 

در وزن 97 کیلوگرم بازی های آسیایی خواهد بود. ضمن 
اینکه این مسابقات محکی برای حضور قاسمپور در وزن 97 

کیلوگرم المپیک است.
یونس امامی نیز که قرار است نماینده وزن 7۴ کیلوگرم 
ایران در رقابت های قهرمانی جهان باشد، در صورت عملکرد 
خوب در این مسابقات، گزینه اصلی برای شرکت در 
بازی های آسیایی خواهد بود، در غیر اینصورت محمدصادق 
فیروزپور و عرفان الهی گزینه های بعدی جانشینی امامی 

خواهند بود.
همچنین علیرضا سرلک قرار است نماینده سبک وزن 
ایران در بازی های آسیایی چین باشد. وی از تهران عازم این 

مسابقات خواهد شد.
پاداش پای سکو به مدال آوران طلا، نقره و برنز در 
بازیهای آسیایی به ترتیب 15، 6 و 3 هزار دلار خواهد بود و 
علاوه بر آن وزارت ورزش نیز پاداش ویژه ای برای مدال آوران 
این رویداد خواهد داشت که هنوز مبلغ دقیق آن مشخص 

نشده است.

ایران با حسن یزدانی و کامران قاسمپور در بازی های آسیایی


